B. Michaël Archangelus venit in adiutorium populo Dei. **C.** Stetit in auxilium pro animabus iustis. **V.** Stetit Angelus iuxta aram templi, habens thuribulum aureum in manu sua. Stetit. Glória Patri. Stetit. **Benedictio.** Ad societatem.

Lectio ix.

Dico vobis quia Angeli eorum in caelis semper vident faciem patris mei. Supra dixerat, per manum & pedem & oculus omnes propinquitates & necessitudines, quae scândalum facere poterant, amputandas: austeritatem itaque sententiae, subiecto praecipito temperat, dicens: Videte ne contentatis unum ex pusillis istis. Sic, inquit, praecipio severitatem, ut commisseri clementiam doceam: quia Angeli eorum in caelis vident semper faciem Patris. Magna dignitas animarum, ut unaquaque habeat ab ortu nativitatis in custodiam sui Angelum delegatum. Unde legimus in Apocalypsi Joannis: Angelo Ephesi, & reliquarum Ecclesiarum, scribe haec. Apostolus quoque praecipit velari capita in

Ecclesiis feminarum propter Angelos.

Te Deum laudamus. 12.

AD LAUDES,
& per Horas, Antiphona.

Stetit Angelus iuxta aram templi, habens thuribulum aureum in manu sua. **Psalmus.** Dominus regnavit, cum reliquis. 12. **Antiphona.** Dum praelaretur Michaël Archangelus cum dracōne, audita est vox dicentium: Salus Deo nostro, alleluia. **Antiphona.** Archangele Michaël, constitui te principem super omnes animas suscipiendas. **Antiphona.** Angeli Domini Dominum benedicite in aeternum. **Antiphona.** Angeli, Archangeli, Throni, & Dominaciones, Principatus, & Potestates, Virtutes caelorum, laudate Dominum de caelis, alleluia.

Capitulum.

Apoc. 1.

Significavit Deus quae oportet fieri cito, loquens per Angelum suum servo suo Joanni, qui testimonium perhibuit verbo Dei, & testimonium Jesu Christi, quaecumque vidit.

Hymnus.

Christe, sanctorum decus Angelorum,
Gentis humanae Sator & Redemptor,
Coelum nobis tribuas beatas
Scandere sedes.
Angelus pacis Michaël in aedes
Coelitus nostras veniat, serena,
Auctor ut pacis lacrymosa in
ocum
Bella releget.
Angelus fortis Gabriel, ut hostes
Pellat antiquos, & amica celo,
Quae triumphator statuit per orbem,

Templa revisat.

Angelus nostrae medicus salutis
Adsit e caelo Raphael, ut omnes

Sa-

Sanet ægrotos, dubiosque vitæ
Dirigat actus.

Virgo dux pacis, Genitrixque lucis,
Et sacer nobis chorus Angelorum
Semper assistat, simul & micantis
Regia caeli.

Præstet hoc nobis Deitas beata
Patris, ac Nati, pariterque sancti
Spiritus, cujus resonat per omnem
Glória mundum. Amen.

V. Stetit Angelus iuxta aram templi.

B. Habens thuribulum aureum in manu sua.